2025 年６月２日
各位

株式会社フレアス（コード番号：7062）
代表取締役社⻑ CEO 澤登 拓

2026 年３月期 事業説明会開催のお知らせ

 株式会社フレアスは、2026 年 3 月期事業説明会を開催いたしますので、下記の通りご案
内申し上げます。ご多用中とは存じますが、何卒ご参加・ご視聴賜りますようよろしくお願
いいたします。

記

 １．開催日時  2025 年６月６日（金） 10 時 00 分〜12 時 00 分
 ２．説明者   代表取締役社⻑ CEO 澤登 拓
 ３．開催場所  品川東急ビル ８階 ＡＰ品川  E ルーム
         住所：東京都港区港南一丁目６番 31 号

当日は、当社 Youtube チャンネルからのライブ配信もいたします。視聴を希望される方
は、下記の URL からご視聴ください。

【視聴用 URL】 https://youtube.com/live/STGk9JzSm3o?feature=share

以上

■株式会社フレアス 会社概要
社名 株式会社フレアス
代表者 代表取締役社⻑ CEO 澤登 拓
所在地 〒151-0061

東京都品川区⻄五反⽥⼆丁目 27 番３号 A-PLACE 五反⽥３階
事業内容 マッサージ事業、マッサージフランチャイズ事業、メディカルケア

事業、その他の事業（訪問看護等）
コーポレートサイト https://fureasu.jp

■会場ご案内図

【当リリースに関するお問い合わせ先】
株式会社フレアス  担当 上杉
TEL:03-6632-9210 Email：ir@fureasu.jp